
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 5 2 10

2022
3:9

1
9

3
10

4
12

5
20

7 8 Auszeit

3:9
4:13

Ende
13:26 B  Soester TV a.K. R

I II III IV V VI Punkte
24 60 9 81 6 7

25

╳

17
5
19

10
22

13
23

14
25

15 Auszeit

23:16
23:19

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  Soester TV a.K. S

I II III IV V VI Punkte
60 81 9 6 24 7

2517
12:17

0
10
25

1
11

2
12

5
14

6
17

9
19 Auszeit

12:17

Ende
13:51 A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 9 8 2 4

205
18:17

╳

11
20

1
12

3
14

6
17

8
18

10
19

Auszeit

6:5
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU16
Frauen

A  VfL Bad Berleburg vs. Soester TV a.K. B
Spiel 1 19.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Bad Ber… 12/14
1 Reinhard, Mathilda… X
2 Vetter, Emma X
3 Six, Carolin
4 Henk, Johanna X
5 Riedesel, Lyn X
6 Bohn, Julia
7 Böhl, Mia X
8 Knebel, Hanna X
9 Stremmel, MiaSophie X

10 Rath, Neele X
15 Dickel, Inkeri
22 Spies, Sophie X
A  Libero
A  Offizielle
T Reinhard, Jürgen

C

B  Soester TV a.K. 8/14

4 Tilke, Emily X
6 Schottmüller, Miria X
7 Bäcker, Jana X
9 Alves, Mariana X

17 Biermann, Frieda X
24 Nöring, Helen X
60 Berge, Angelina X
81 Berghoff, Kati X

B  Libero

4 Tilke, Emily X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Bad Ber… Soester TV a.K. B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 26 25 1 0 2
2 1 0 20 2 22 25 1 1 1

3
4 2 0 40 48 50 2 1 3
Start: 13:00 Ende: 13:51 Dauer: 0:51

Sieger: Soester TV a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kellner, Leonie 1
2 Rakow, Lotta 2

Schr. Jarkas, Riham
Assist. Jarkas, Rahaf

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


