

Bezirksliga 18 wU16

Frauen

(A) VfL Bad Berleburg vs. Soester TV a.K. (B)

Spiel 1

19.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel 57319 Bad Berleburg



		S Start 13:00				A VfL Bad Ber				s		ide :26	B Soester TV a.K.				R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g,	Sta	artaufstellung	 	1	7	9	5	2	10		24	60	9	81	6	7		1
ellur		Spielernr.	<u> </u>	22						20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	3:9														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			4 12	5 (2)	7	8	Auszeit			10 22	13 23	14 25	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			10	1.6				3:9 4:13	<i>- 1</i>	10		20	9		23:16 23:19	

S		art :29	В	Soest	er TV	a.K.	s		de :51	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	60	81	9	6	24	7		22	7	9	8	2	4	
<u> </u>		17					25				5			20
Z		12:17									18:17			
2	0 10	1 11		5 14	6 17	9 19	Auszeit	X 11	1 12	3 14			10 19	Auszeit
	10 (5)				-		12:17	<u></u>		-				6:5 20:22

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	7																					
la		Spielernr.	1																					1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)	VfL Bad Ber	12/14	(P)	Sector TV o V	8/14
						1	©Reinhard, Mathilda.	X	6	Soester TV a.K.	0/14
						2	Vetter, Emma	Х	4	Tilke, Emily	ΙX
						3	Six, Carolin		6	Schottmüller, Miria	X
						4	Henk, Johanna	Х	7	Bäcker, Jana	Х
						5	Riedesel, Lyn	Х	9	Alves, Mariana	Х
						6	Bohn, Julia		17	Biermann, Frieda	X
						7	Böhl, Mia	Х	24		Х
						8	Knebel, Hanna	Х	60	•	Х
						9	Stremmel, MiaSophie		81	Berghoff, Kati	X
						10	Rath, Neele	Х	_	9	
ŀ	onisse					15	Dickel, Inkeri		(B)) Libero	
	Soeste	er TV	' a.	K. (B)	22	Spies, Sophie	Х)		
	Dauer	Р		W	\sim	(A)) Libero		4	Tilke, Emily	Х
	26	25	1	0	2	Ã) Offizielle		В) Offizielle	
	22	25	1	1	1	\overline{T}	Reinhard, Jürgen	1	6	Offizielle	
							, 3-				
	48	50	2	1	3						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kellner, Leonie		1	
2	Rakow, Lotta	2		
			Schr.	Jarkas, Riham

Assist. Jarkas, Rahaf

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1 2

3

Start: 13:00 Ende: 13:51 Dauer: 0:51

Satz Dauer P

(A) VfL Bad Ber...

4 2 0 40

Sieger: Soester TV a.K.

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP